安徽经济管理干部学院 2019 年分类考试招生章程

安徽经济管理干部学院成立于 1983 年,是教育部备案的高等专科学校。 1996 年 3 月,省政府组建安徽行政学院(安徽经济管理学院),为省政府直属 单位。2018 年 10 月,省委将省委党校和安徽行政学院(安徽经济管理学院)的 职责整合,成为省委直属事业单位。

安徽经济管理干部学院三十多年来培养了大批"经管类、地方性、应用型" 人才。全院共设7个教学系部,在校生规模6000余人。

- 一、学校全称:安徽经济管理干部学院
- 二、办学层次: 专科
- 三、办学类型: 公办成人高等学校

四、办学详细地址: 合肥市望江西路 557 号(西校区); 合肥市东流东路 1号(东校区): 合肥市望江东路 115 号(中校区)。

五、招生对象:

参加 2019 年安徽省分类考试招生的普通高中考生。

六、招生计划

序号	专业	计划(面向高中)	备注
1	人力资源管理	160	文理兼收
2	新闻采编与制作	50	文理兼收
3	工商企业管理	140	文理兼收
4	物流管理	115	文理兼收
5	旅游管理	90	文理兼收
6	国际金融	100	文理兼收
7	会计	265	文理兼收
8	市场营销	205	文理兼收
9	商务英语	60	文理兼收
10	计算机应用技术	80	理工
11	电子商务	210	文理兼收
合计		1475	

七、专业培养要求

报考旅游管理专业的考生,应五官端正,身材适中,以避免给专业学习和 今后就业带来困难。

八、身体健康状况要求

符合教育部颁发的《普通高等学校招生体检工作指导意见》的有关规定。

九、职业适应性测试

参加 2019 年分类考试招生的考生,文化素质测试由安徽省教育招生考试 院统一组织,达到文化素质测试资格线的考生参加我院组织的职业适应性测试。

(一) 测试内容

- 1、旅游管理专业、商务英语专业
- (1) 测试内容: 本专业应知应会的基础知识。
- (2) 测试形式: 面试。
- 2、其他专业
- (1) 测试内容: 应知应会的基础知识以及社会时政方面的基本常识。
- (2) 测试形式: 笔试。

职业适应性测试内容具体见《安徽经济管理干部学院 2019 年分类考试招生测试纲要》。

(二)测试的报名时间、方式

- 1、报名时间: 4月1日9:00—4月12日12:00
- 2、报名方式: 登录安徽经济管理干部学院招生信息网, 进入分类考试招生测试确认入口, 完成参加考试的确认操作。
- 3、报名流程及缴费方式:以省教育厅、财政厅等文件为准,详见4月1日 安徽经济管理干部学院招生信息网相关信息。

(三)测试时间、地点

- 1、时间:4月14日上午、4月15日上午(考生可任选其中一个上午参加测试)。
 - 2、地点: 西校区

具体时间、考场见准考证。

(四)专业志愿设置

考生可以填报两个专业志愿和一个专业服从志愿(考生根据报考的第一专业参加相应的测试)。

十、录取规则

按照高等学校招生工作"阳光工程"的各项要求,坚持"公开、公平、公正"原则,择优录取。

1、学院成立分类考试招生领导小组,划定不同测试类别的合格分数线。

- 2、按照考生专业志愿次序,依据考生"职业适应性测试"成绩择优录取, 职业适应性测试分数相同的考生按省文化素质测试分数高低依次录取。
- 3、对于未能录取在专业志愿的考生,若同意专业服从,在其他专业未录满的情况下将调剂到其他专业录取。服从志愿考生按照分数优先原则择优录取。
 - 4、拟录取考生名单将在学院招生信息网公示一周。
 - 5、学院将拟录取考生名单上报省教育招生考试院审核备案。
- 6、被预录取的考生需在 5 月 2 日-3 日登录高考报名网站进行录取确认, 未网上确认的考生将视为放弃录取资格。

十一、学费标准

按照安徽省物价部门核定标准执行。

十二、经济资助

学院设有优秀学生奖学金;困难学生可申请生源地助学贷款,学院资助办咨询电话: 0551-63415395。

十三、颁发证书

按教育部教学〔2002〕15 号文件规定,颁发安徽经济管理干部学院普通高等学校学历证书。

十四、其他事项

- 1、分类考试招生录取的考生入学后与普通高考录取的考生享受同等待遇, 同时入学报到,毕业证书一致。
- 2、对考生在分类考试招生中的各种违规行为的处理,按照教育部第33号令执行。
- 3、对提供虚假身份证明材料取得资格及在考试中作弊的考生,取消其录取资格。
- 4、本校严格执行国家招生政策,坚决杜绝任何形式的有偿招生,不委托任何中介机构或个人进行招生录取工作;以学校名义进行非法招生宣传等活动的中介机构或个人,将依法追究其责任。学院纪检部门对分类考试招生过程实施全面监督,监督电话: 0551-62173161;安徽省教育招生考试院举报电话:

0551-63609561, 举报邮箱: jiancha@ahedu.gov.cn。

5、联系方式

学院网址: http://www.ahsa.edu.cn

招生信息网: http://jwc.ahsa.edu.cn/zsxx/

咨询电话: 0551-63415915, 63416853

学院招生手机网站: msite.eol.cn/960/index.shtml

学院地址:安徽省合肥市望江西路 557 号邮政编码: 230031